
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

24.výborová schůze – 28.3.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Kuna František, Hamouz František, Bechyně Antonín  

Omluveni: Luboš Cepák, Ludvík Čermann, Ivan Kotál, Aleš Reichl, Jaroslav Rozsypal 

Hodnocení: 

a) HC Lány B – HC Super Bazar 7:3 (3:2, 4:1, 0:0), branky: Švácha 3, Jirkovský D., Máslo, Kos, 
Lomberský T., vyloučení 4:7, . Hráno 20.3.2011 od 18:00 hod. na ZS Slaný. Velmi dobrý 
výkon proti neoblíbenému soupeři, který si opět neodpustil několik provokací, které jim však 
nebyli nic platné 

b) 26.3 a 27.3.2011 se B – mužstvo zúčastnilo mezinárodního turnaje PRAGUE HOBBY CUP 
2011. V Pražském hotelu HASA, který má vlastní ledovou plochu se odehrál doutení turnaj za 
účasti mužstev HC Sršni, HC Lány B, HC Olymp Praha, HC Crocodille Flyers (Švýcarsko), 
Stadi HC (Finsko), HC Hoorn Rhinos (Nizozemsko).  

26.3.: HC Sršní – HC Lány 4:2, HC Lány B – Stadi HC 2:5, HC Lány B – HC Crocodile Flyers 
5:3 

Třetí místo ve skupině zajistilo našemu Béčku semifinále proti Stadi HC. Odveta se nepodařila a béčko 
prohrálo 2:4. V souboji o třetí místo naše B-mužstvo neuspělo. HC Olymp – HC Lány B 7:2, vysoká prohra 
vznikla až po dvou vyrovnaných třetinách až v třetí části.  Konečné pořadí na turnaji: Stadi HC, HC Sršni 
Praha, HC Olymp Praha, HC Lány B, HC Crocodile Flyers, HC Hoorn Rhinos. Podle organizátorů i 
soupeřů jsme zanechali velmi dobrý dojem. Branky: Máslo 4, Evan 4, Jirkovský R., Bratrů, Simandl 

Sestava: Wostl, Lomberský A., Bratrů, Prokop M., Prokop S., Jirkovský D., Jirkovský R., Černý, Máslo, 
Hořejší, Švácha, Soukup, Taraba, Flégl, Evan, Simandl 

 
Program:  

a) „B“ mužstvo – další utkání 3.4.2011 od 11:15 hod. proti HC SKI Čnes 
Různé: 

a) 23.3.2011 proběhl v Hořovicích závěrečný aktiv MOP mužů za účasti Františka Hamouze 
a Jiřího Hamouze, Naše A-mužstvo obsadilo 5. místo po základní části.  

  

Příští výborová schůze je v pondělí 11.4.2011 v 18:30 hodin.  

Zapsal: Antonín Bechyně 


